
Zarządzenie Nr 7 /2024 

z dnia 20 czerwca 2024r.  

W sprawie powołania komisji stypendialnej  w Zespole Szkół w Latoszynie w celu 

przydzielenia stypendium dyrektora szkoły  

 

Podstawa prawna:  

Na podstawie art. 90g ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (j.t. Dz.                         
            U  z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

Dyrektor Zespołu Szkół w Latoszynie wprowadza Regulamin przyznawania stypendium za 

wyniki w nauce, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

Ustala się zasady udzielania stypendium za wyniki w nauce uczniom szkoły podstawowej, dla 
której organem prowadzącym jest Gmina Dębica.  

Średnia ocen  

5,3 -  Kl. IV-VI 

5,1- KL. VII-VIII 
 

§ 3 

Dyrektor Zespołu Szkół w Latoszynie powołuje Komisję Stypendialną w składzie: 

1. Monika Mytych 

2. Małgorzata Różańska  

3. Małgorzata Skóra  

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


